Приложение № 1

                                                           Зам.директора по ВР

     Н.Е.Сорокиной

_______________________________

       Студента (тки) группы ___________,

       зарегистрированного (ой) по адресу:

________________________________

________________________________

             Тел.___________________

Заявление

Прошу Вас предоставить место в студенческом общежитии с ______________,

расположенном по адресу: г.Бендеры, ул.Протягайловская, 2 (г.Тирасполь, ул. К.Маркса

1б). С Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а).

Дата, подпись